

Årsredovisning

för

Boskalis Sweden AB

556240-0050

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Boskalis Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023- 06 - 29 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023- 06 - 29


Hannu Tomperi

Årsredovisning
för
Boskalis Sweden AB

556240-0050

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Boskalis Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Företagets redovisningsvaluta: Euro(EUR)
Alla belopp redovisas om inte annat anges, i tusentals Euro (TEUR)

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av marknadsarbete, administration och projektsupport för företag inom Boskalis-gruppen. Bolaget ingår som en del i Boskalis nordiska enhet "Boskalis Area Nordic". Verksamheten är starkt integrerad med systerbolaget Terramare Oy och dess filial i Sverige genom denna samarbetsenhet.

Företaget har sitt säte i Tollered.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Boskalis Sweden AB fungerar numera som ett marknads kontor. I praktiken så innebär detta en låg risk för bolaget och få osäkerhetsfaktorer.

Möjligheter till fortsatt drift.

Möjligheterna till fortsatt drift bedöms som mycket goda då Boskalis aktivt söker projekt i Sverige och marknaden ser gynnsam ut framöver.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Boskalis Westminster International BV, org nr 23045424 med säte i Papendrecht, Holland. Boskalis Westminster International BV ingår i en koncern där HAL Trust, med säte i Willemstad Curaçao, upprättar koncernredovisning.

Det utländska moderbolagets koncernredovisning finns att tillgå hos www.hallholding.com

Flerårsöversikt (TEUR)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	8 612	10 151
Resultat efter finansiella poster	23	19	99	617
Balansomslutning	4 943	5 048	5 321	5 532
Soliditet (%)	55,7	54,2	51,2	47,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (TEUR)

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	218	54	2 449	14	2 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			14	-14	0
Årets resultat				11	11
Belopp vid årets utgång	218	54	2 463	11	2 746

För ingående balanser till årsredovisning 2022 har rättelse gjorts avseende andelar i handelsbolag. För resultatet 2021 innebär det en ökning utifrån resultatandelen som tillföll Boskalis Sweden AB 2021, därav har ingående balanser för eget kapital och årets resultat justerats.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (euro):

balanserad vinst	2 463 138
årets vinst	10 945
	2 474 083
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 474 083
	2 474 083

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

TEUR

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		0	0
Kostnad för sålda varor		-815	-819
Bruttoresultat		-815	-819
Försäljningskostnader		-178	-149
Administrationskostnader	3	-181	-186
Övriga rörelseintäkter		1 127	1 180
		768	844
Rörelseresultat	4, 5, 6	-47	26
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	7
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	110	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-40	-28
		70	-7
Resultat efter finansiella poster		23	19
Resultat före skatt		23	19
Skatt på årets resultat	9	-12	-5
Årets resultat		11	14

Balansräkning

TEUR

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

10, 11

8

8

8

8

Summa anläggningstillgångar

8

8

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

4 449

4 154

Aktuella skattefordringar

112

135

Övriga fordringar

119

15

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

12

72

529

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

6

4 768

4 840

Kassa och bank

168

200

Summa omsättningstillgångar

4 935

5 039

SUMMA TILLGÅNGAR

4 943

5 048

Balansräkning

TEUR

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

13

Bundet eget kapital

Aktiekapital

218

218

Reservfond

54

54

272

272

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 463

2 449

Årets resultat

11

14

2 474

2 463

Summa eget kapital

2 746

2 735

Avsättningar

Övriga avsättningar

14

1 500

1 500

Summa avsättningar

1 500

1 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23

25

Övriga skulder

14

16

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

661

772

Summa kortfristiga skulder

697

813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 943

5 048

2023070607642

Noter

TEUR

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Leasingavtal

Företaget som leasetagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rättelse av fel

För ingående balanser till årsredovisning 2022 har rättelse gjorts avseende andelar i handelsbolag. Ingående värde på andelar har därmed justerats på balansräkning, tillgångar, till ett värde om 8 336 EUR avseende ingående balanser 2021 samt resultatandel för 2021. På resultaträkning har resultatandel för 2021 hanterats.

Vidare har även resultatet för 2021 ökat till 14 047 EUR och motsvarande ökning är hanterat i ingående saldo för balanserat resultat.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
EY		
Revisionsuppdrag	16	9
	16	9
KPMG		
Revisionsuppdrag	19	0
	19	0
Grant Thornton		
Skatterådgivning	11	5
Övriga tjänster	17	28
	28	33

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,42 %	9,30 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 5 Leasingavtal -leasetagare

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 51 TEUR.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	39	41
Senare än ett år men inom fem år	74	27
	113	68

Leasingavtal avser hyreskontrakt samt två bilar.

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	9	10
	10	11
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	106	93
Övriga anställda	543	650
	649	743
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	17	13
Pensionskostnader för övriga anställda	98	84
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	238	256
	353	353
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 002	1 096
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	110	14
	110	14

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-40	-28
	-40	-28

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-12	-5
Totalt redovisad skatt	-12	-5

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		23		19
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5	20,60	-4
Ej avdragsgilla kostnader	13,50	-3	13,59	-3
Resultatandel handelsbolag	0,00	0	-8,12	2
Övrigt	18,19	-4	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	52,29	-12	26,08	-5

Posten övrigt 2022 avser justering då en resultatpost tillkommit bokföring efter att skatten bokfördes.

Not 10 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8	-3
Insättningar	0	4
Andelar av årets resultat	0	7
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8	8
Utgående redovisat värde	8	8

Not 11 Specifikation ägarintressen i övriga företag

Namn	Kapital- andel	Bokfört värde
JV Marieholmstunneln HB	13,23	8
		8
Org.nr	Säte	
JV Marieholmstunneln HB	969769-5154	Stockholm

Not 12 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter	37 759	37 759
Fakturerat belopp	-37 687	-37 230
	72	529

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	20 000	10,88
	20 000	

Not 14 Övriga avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiavsättning	1 500	1 500
	1 500	1 500

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Krisen i Ukraina påverkar de nordiska ekonomierna och påverkar, åtminstone indirekt, också bolaget. Definitivt genom ökade råvarupriser och möjligen också genom beställarnas investeringsbeslut. Denna situation kommer att fortsätta och det är för tidigt att ge några exakta uppskattningar om effekterna.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hannu Tomperi
Ordförande och Verkställande direktör

Petri Nikula
Styrelseledamot

Michael Törnqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Daniel Haglund
Auktoriserad revisor

2023070607648



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2023 09:47

SENT BY OWNER:
Anna Ivansson • 27.06.2023 09:04

DOCUMENT ID:
r1ITWcb_2

ENVELOPE ID:
S1hb5-uuh-r1ITWcb_2

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Boskalis Sweden AB 221231.pdf
11 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HANNU TOMPERI Hannu.tomperi@boskalis.com	✍️ Signed Authenticated	28.06.2023 15:37 28.06.2023 15:35	eID Low	eIDs Finland (DOB: 06/06/1969) IP: 79.134.127.117
2. PETRI ANTERO NIKULA petri.nikula@boskalis.com	✍️ Signed Authenticated	29.06.2023 06:31 29.06.2023 06:29	eID Low	eIDs Finland (DOB: 06/09/1968) IP: 217.140.204.233
3. MICHAEL TÖRNQVIST michael.tornqvist@boskalis.com	✍️ Signed Authenticated	29.06.2023 08:00 29.06.2023 07:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/05/03) IP: 88.255.179.234
4. DANIEL HAGLUND daniel.haglund@kpmg.se	✍️ Signed Authenticated	29.06.2023 09:47 29.06.2023 09:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/03/21) IP: 195.84.56.2

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

🛠️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed



2023070607649
